KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

13. Spieltag

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3449
3450
3451

3452

Datum

02.03.2019

02.03.2019

02.03.2019

02.03.2019

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

SSV 1949 Weimar

BSG Fiskus Erfurt Il

TSV Motor Gispersleben I

SV 1883 Langula Il

Tabellenstand, 13. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SSV 1949 Weimar

TSV Motor Gispersleben

TSV Motor Gispersleben Il

TSG Salza

TSV 1860 Rémhild

SV 1883 Langula Il

KSC 08 limenau II

BSG Fiskus Erfurt Il

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Koéhler, Dirk
Lenters, Steffen
Fuchs, Peter
Enders, Holger
Hildebrand, Thomas
Schubert, Rainer
Kleinschmidt, Gerd
Licht, Klaus-Dieter
Schneidewind, Jérg

Konig, Christian

m/w

Alter

52 BSG Fiskus Erfurt Il

54 TSV Motor Gispersleben
61 TSV Motor Gispersleben
52 SSV 1949 Weimar

56 TSV Motor Gispersleben

62 TSG Salza

66 SV 1883 Langula Il
63 TSV 1860 Romhild
51 SSV 1949 Weimar

64 SSV 1949 Weimar

Sp

11

13

13

12

12

10

367,0
363,0
354,5
358,8
357,0
355,4
350,0
359,2
365,7

351,9

Gast

KSC 08 limenau II

TSV Motor Gispersleben
TSG Salza

TSV 1860 Romhild

@ gesamt

A F G Sp
182,0 2,0 5490 0
177,0 50 5400 0
1796 4,8 534,22 5
169,6 59 5285 7
166,5 45 5235 1
1658 6,2 521,2 6
1785 6,0 5285 1
166,1 8,0 5253 5
161,3 81 527,0 6
168,1 56 520,0 6

SP
13
13
13
13
13
13
13

13

0,0

0,0
355,8
354,3
367,0
353,3
355,0
367,4
368,5

346,5

0,0

0,0
174,4
17,7
155,0
169,0
184,0
170,4
169,3

176,7

Ergebnis
2013:1978
2008 : 2042
1972 : 1937
1956 : 1925
TP
22:4
18:8
15:11
14:12
12:14
9:17
8:18
6:20
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
4,2 530,2 6
6,3 526,0 6
50 5220 1
43 5223 7
30 5390 1
9,6 5378 7
6,8 5378 6
52 5232 4

367,0
363,0
353,5
364,2
347,0
357,1
345,0
353,3
362,8

360,0

MP

57,0
51,0
41,0
43,0
34,0
30,0
29,0

27,0

182,0
177,0
184,0
167,2
178,0
163,0
173,0
163,0
153,3

155,3

@ auswarts

F G
2,0 5490
50 5400
53 5375
55 5313
4,0 5250
79 5201
9,0 5180
6,9 516,3
93 516,2
6,3 5153
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